

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:**

**Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr**

**Sa.: 6 - 13 Uhr**

# Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

**Unsere Angebote v. 29.08. b. 03.09.2022**

<b>Hähnchenrollbraten</b> .....	1 kg	<b>12,99 €</b>	<del>13,99 €</del>
<b>Kammchnitzel</b> .....	1 kg	<b>8,99 €</b>	<del>9,99 €</del>
<b>Fetasaschen</b> .....	1 kg	<b>11,99 €</b>	<del>12,99 €</del>
<b>Rinderrouladen</b> küchenfertig gefüllt.....	1 kg	<b>14,99 €</b>	<del>15,99 €</del>
<b>Gyrosrollbraten</b> .....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<b>AKTION</b>
<b>Fleischkäsebrät</b> zum Selberbacken.....	1 kg	<b>5,99 €</b>	<del>6,99 €</del>
<b>Delikatess Leberwurst</b> im Golddarm.....	100 g	<b>1,09 €</b>	<del>1,19 €</del>
<b>Rohesser</b> .....	100 g	<b>1,29 €</b>	<del>1,99 €</del>
<b>Schwartenmagen</b> .....	100 g	<b>0,99 €</b>	<del>1,99 €</del>
<b>Wiener Würstchen</b> .....	100 g	<b>1,19 €</b>	<del>1,99 €</del>

## **Obst und Gemüse:**

Serbien <b>Zwetschgen</b> HKL I.....	1-kg-Schale	<b>1,79 €</b>	<b>AKTION</b>
Deutschland <b>Kopfsalat</b> HKL I.....	Stück	<b>0,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Deutschland <b>Blumenkohl</b> HKL I.....	Stück	<b>1,49 €</b>	<b>AKTION</b>

## **Molkerei-Produkte:**

<b>Fol Epi Käse Scheiben</b> versch. Sorten (1 kg ab 9,93 €).. 120-150 g-Packung	<b>1,49 €</b>	<del>2,50 €</del>
<b>Geramont Weichkäse</b> versch. Sorten (1 kg ab 9,95 €)..... 150-200 g-Packung	<b>1,99 €</b>	<del>2,99 €</del>
<b>Ehrmann Grand Dessert</b> versch. Sorten (1 kg = 2,58 €)..... 190 g-Becher	<b>0,49 €</b>	<del>0,99 €</del>

## **Tiefkühlprodukte:**

<b>Cremissimo Eiscreme</b> versch. Sorten (1 l = 2,21 €)..... 900 ml-Packung	<b>1,99 €</b>	<del>3,79 €</del>
<b>Iglo</b> Fischstäbchen o. Gemüsestäbchen (1 kg ab 4,93 €)..... 426-450 g-Packung	<b>2,22 €</b>	<del>2,59-3,00 €</del>

## **Trockensortiment:**

<b>Bonne Maman Konfitüre</b> versch. Sorten (1 kg = 5,38€)..... 370 g-Glas	<b>1,99 €</b>	<del>2,99 €</del>
<b>Zabler Hochzeitsnudeln</b> versch. Sorten (1 kg = 3,96 €)..... 250 g-Packung	<b>0,99 €</b>	<del>1,50 €</del>
<b>Knorr Fix</b> versch. Sorten (1 kg ab 9,83 €)..... 28-60 g-Packung	<b>0,59 €</b>	<del>0,99 €</del>
<b>Melfor Essig</b> (1 l = 1,19 €)..... 1 l-Flasche	<b>1,19 €</b>	<del>1,50 €</del>
<b>Maggi Past Ravioli</b> o. Spaghetti (1 kg = 2,24 €)..... 800 g-Dose	<b>1,79 €</b>	<del>2,39-2,79 €</del>
<b>Softlan Weichspüler</b> versch. Sorten (1 l = 1,39 €)..... 1 l-Flasche	<b>1,39 €</b>	<del>2,19 €</del>
<b>Hohes C Säfte</b> versch. Sorten, zzgl. 0,25 Pfand (1 l = 1,19 €)..... 1 l-Flasche	<b>1,19 €</b>	<del>1,99 €</del>

## **Bäckerei-Abteilung:**

Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Joghurt Saatenbrot</b> ..... 500 g-Laib	<b>3,00 €</b>	<del>3,70 €</del>
Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Dauergebäck</b> versch. Sorten..... Stück	<b>1,80 €</b>	<del>2,40 €</del>

**STAMMESSEN**

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

<b>Montag:</b>	<b>Schinkennudeln mit Salat</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>Bratwurst mit Bratkartoffeln und rote Beete Salat</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Geschnetzeltes mit Reis und Gemüse</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Freitag:</b>	<b>Hähnchenschenkel mit Tomatensoße und Spätzle</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Samstag:</b>	<b>Erbsensuppe mit Würstchen</b> .....	<b>6,00 €</b>

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!